
 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 5	

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	
	
	

Seduta	di	Consiglio	del	05/07/2022	
	

Deliberazione	n.	11	del	05/07/2022	
	
OGGETTO:	 Regolamento	per	 la	Disciplina	delle	 sedute	 in	videoconferenza	del	Consiglio	dell’Ordine	di	

Napoli.	
	

Nomi	 Cariche	 Presenti	 Assenti	 Favorevoli	 Contrari	 Astenuti	
Giuseppe	CEPARANO	 Presidente	 X	 	 X	 	 	
Bruno	STRIANO	 Vicepresidente	 X	 	 X	 	 	
Tommaso	TESONE	 Segretario	 X	 	 X	 	 	
Arianna	DIVELLA	 Tesoriere	 X	 	 X	 	 	
Vincenzo	BORRELLI	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Domenico	Giuseppe	CRISPO	 Consigliere	 	 X	 	 	 	
Giovanni	GENTILE	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Rossella	PISCOPO	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Gerardo	ELEFANTE	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	

	
Esito	della	votazione:	APPROVATA	CON	L’UNANIMITÀ	DEI	PRESENTI	
	

	
	

Deliberazione	n.	11	del	05/07/2022	
	
Il	Presidente	e	Legale	rappresentante	p.t.	dell’Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	
Provincia	di	Napoli,	dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano,		
	
VISTA	
- la	Circolare	CONAF	n.	32	del	14/06/2022;	
	
TENUTO	CONTO		
- della	specificità	organizzativa	dell’Ente;	
- della	maggiore	efficienza	organizzativa	derivante	dalla	possibilità	di	partecipazione	da	remoto;	
- dei	benefici	economici	(anche	per	l’Ente)	ed		ambientali	che	ne	conseguono;		
- della	 proposta	 di	 Regolamento	 predisposta	 dal	 Vicepresidente	 dott.	 agr.	 Bruno	 Striano	 sulla	 base	

delle	indicazioni	fornite	dal	Consiglio	Nazionale	con	la	predetta	Circolare	n.	32;	
- dell’esito	della	votazione;	

	
	



 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 6	

DELIBERA	
	
di	approvare	il	Regolamento	per	la	Disciplina	delle	sedute	in	videoconferenza	del	Consiglio	dell’Ordine	di	
Napoli.	
	
La	delibera	abroga	ogni	eventuale	disposizione	in	contrasto.		
	
Dichiara	la	delibera	immediatamente	esecutiva.	
	
	
	
	
	

ODAF	Napoli	
	

	 Il	Segretario	 Il	Presidente	
	
	 Dott.	agronomo	Tommaso	Tesone	 Dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano	


